

## Lehdistötiedote – Julkaisuvapaa heti, Hämeenlinna 8.9.2020 klo 20.00

*Metsästäjien koalitiio haluaa olla mukana kehittämässä maailman ensimmäistä tiedekansallispuistoa Lammin Evolle Hämeenlinnaan – Veikka Gustafsson perustaa metsästäjien työryhmää*



Evon alueelle on esitetty perustettavaksi maailman ensimmäinen tiedekansallispuisto. Evolla on Etelä-Suomen mittakaavassa erittäin laaja ja arvokas vanhojen metsien kokonaisuus, jonka luonnonsuojelulliset arvot ovat huomattavat. Alue on metsästäjien suosiossa.

- Metsästäjien mukaantulo neuvotteluihin antaa mahdollisuuden vuoropuhelulle tunteita herättävässä aiheessa. Metsästyksen pelisääntöjä tiedekansallispuistoon liittyen on hyvä tarkastella jo esittelyvaiheessa. Väliltämme voisi löytyä paljon opittavaa puolin ja toisin. Teemoina vieraslajit, kestävät populaatiot ja uhanalaisten lajien suojeleminen edellyttävät onnistuakseen laajaa diskurssia, toteaa Evon tiedekansallispuisto työryhmän jäsen Pepe Forsberg

### **Veikka Gustafssonin koalitiio vierailee Lammin biologisella asemalla maanantaina 14.9.2020**

- Evon tiedekansallispuisto on hieno hanke ja yhteistyöllä tästä saadaan koko kansaa yhdistävä luontokohde. Minulla on vankka kokemus kestävästä toiminnasta luonnossa. Outdoor-ihmisenä toimin kustantajana sekä Retki-lehdelle, että Riista-lehdelle, kommentoi Outdoor median toimitusjohtaja Veikka Gustafsson neuvottelujen aihepiiriä.

- Olemme alustavasti jo tunnustelleet ja sovitelleet metsästäjien näkemystä suojelullisiin asioihin. Vaikeassa aiheessa on mahdollista löytää yhteistyössä oikeanlainen malli luonnonsuojelun ja kestävän luonnon käytön suhteen, Gustafsson jatkaa.

### **Mahdollisuus luonnon kestävän käytön tutkimukselle?**

Evon alueella on tehty pitkään tieteellistä tutkimusta. ”Metsästyksen vaikutusta esimerkiksi vieraslajien sääntelyyn olisi hyvä kartoittaa lisää tieteellisellä otteella.”, kommentoi tutkija John Loehr Lammin biologiselta asemalta.

- ”Olemme avoimia keskustelulle. Teemoja hankkeen ympärillä ratkotaan yksi kerrallaan. Neuvottelujen sisältö ja näkökannat viedään sitten jatkokäsittelyyn hankkeessa mukana oleville tahoille.”, kertoo Helsingin yliopiston tutkimusasemien koordinaattori Niko Nappu.

Helsingin yliopiston Lammin biologiselta asemalta käsin toimiva ja Evon tiedekansallispuisto esityksen valmistumista koordinoitunut Kentällä – työryhmä on käynyt hankkeen osana monia asioita läpi. Esimerkiksi metsien ennallistamistoimet, pitkien tieteellisten datasarjojen turvaaminen ja nyt metsästyksen mahdolliset luonnon elinvoimaa turvaavat mallit ovat teemoina moniulotteisia ja monisoituisia.

**Lisätiedot ja haastattelut:** Pepe Forsberg, puh.040-8669696, [pepe.forsberg@kansallispuistotutuksi.fi](mailto:pepe.forsberg@kansallispuistotutuksi.fi)

Evon tiedekansallispuisto esitys on Kentällä – In the field työryhmän, Helsingin yliopiston, Suomen WWF:n, Suomen luonnonsuojeluliiton ja Greenpeace Nordenin yhdessä ideoima hanke, jonka valmisteluun on ottanut osaa suuri joukko ihmisiä niin tieteen, luonnonsuojelun, retkeilyn ja työllisyyden näkökulmista.

Evon aluetta on pyritty suojelemaan ja sitä on ehdotettu aiemminkin kansallispuistoksi, nyt esitetty kokonaisuus on huomattavasti laajempi ja toiminnallisempi. Konsepti antaa globaalille yhteisölle mahdollisuuden uuteen suojelumutoon.

Toteutuessaan Evon tiedekansallispuisto suojaa alueen herkkää luontoa, tukee tieteen tekemistä, mahdollistaa uudella tavalla Suomen markkinoinnin kansainvälisesti ja edistää työllisyyttä kestäväällä tavalla. Evon tiedekansallispuiston uusina ideoina esitellään muun muassa luontobussijärjestely, tiedepolkukonsepti, tiedeapplikaatio ja pitkän ajan datasarjojen parempi hyödyntäminen ilmastonmuutoksen ja ympäristön tilan tarkkailussa.